UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND - VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày       tháng         năm 2024

V/v Lập danh sách công chức tham

gia các lớp bồi dưỡng năm 2024.

    Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện Công văn số 810/UBND-NV ngày 21/3/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc Lập danh sách công chức tham gia các lớp bồi dưỡng năm 2024.

UBND xã Quang Trung danh sách công chức tham gia các lớp bồi dưỡng

năm 2024, như sau.

(Có danh sách kèm theo)

UBND xã Quang Trung báo cáo UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

DANH SÁCH

công chức tham gia các lớp bồi dưỡng năm 2024

(Kèm theo Công văn số         /UBND – VP ngày 22/3/2024 của UBND xã Quang Trung)

     Kính gửi: Phòng Nội vụ, UBND thị xã Bỉm Sơn

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1 Mai Thị Thọ CC Tư pháp - Hộ tịch 0986310490

2 Nguyễn Anh Đức CC Địa chính - Xây dựng 0963890099

3 Phạm Văn Đạt CC Địa chính - Xây dựng 0976677889

4 Nguyễn Thị Thanh Mai CC Tài chính - Kế toán 0977950418

		2024-03-22T11:30:30+0700

		2024-03-22T14:47:52+0700

		2024-03-22T14:47:53+0700